
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.),  oraz §15 pkt 2 lit. a do uchwały Nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 486CD9C4-C57C-440F-8D56-79A7270C1583. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80104 Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 540,00

4300 Zakup usług pozostałych

4330

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80149

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
46/2022 z dnia 09.02.2022 r.

626 500,00 626 500,00

626 500,00 626 500,00

137 000,00 15 000,00 152 000,00

489 500,00 -15 000,00 474 500,00

1 655 100,00 1 655 100,00

1 655 100,00 1 655 100,00

1 310 000,00 -30 000,00 1 280 000,00

95 000,00 -4 990,00 90 010,00

218 000,00 31 390,00 249 390,00

32 100,00 3 600,00 35 700,00

37 221 037,00 37 221 037,00

27 402 400,00 2 520,00 27 404 920,00

332 200,00 -4 000,00 328 200,00

45 600,00 4 000,00 49 600,00

984 600,00 1 720,00 986 320,00

67 000,00 67 800,00

24 024 000,00 -9 600,00 24 014 400,00

1 949 000,00 9 600,00 1 958 600,00

1 014 000,00 -2 520,00 1 011 480,00

113 300,00 3 030,00 116 330,00

39 500,00 40 040,00

261 200,00 21 538,00 282 738,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 600 000,00 -27 628,00 572 372,00

5 560 500,00 5 560 500,00

5 165 000,00 -15 800,00 5 149 200,00

395 500,00 15 800,00 411 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

389 215,00 17 360,00 406 575,00

264 200,00 14 400,00 278 600,00

Id: 486CD9C4-C57C-440F-8D56-79A7270C1583. Przyjęty Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00

80150

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80152 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -360,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 360,00

80195 Pozostała działalność 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00

3240 Stypendia dla uczniów -50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

108 959,00 2 600,00 111 559,00

16 056,00 16 416,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

2 436 631,00 -17 360,00 2 419 271,00

516 061,00 -17 360,00 498 701,00

6 100,00 6 200,00

1 778 170,00 -6 100,00 1 772 070,00

136 300,00 6 000,00 142 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

127 800,00 127 800,00

124 800,00 124 440,00

3 000,00 3 360,00

290 491,00 290 491,00

126 491,00 126 541,00

164 000,00 163 950,00

1 865 233,00 1 865 233,00

105 000,00 14 600,00 119 600,00

105 000,00 14 600,00 119 600,00

1 760 233,00 -14 600,00 1 745 633,00

1 760 233,00 -14 600,00 1 745 633,00

41 367 870,00 41 367 870,00

Id: 486CD9C4-C57C-440F-8D56-79A7270C1583. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 46/2022 z dnia 09.02.2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z wnioskiem Wydziału Podatków i Opłat
Lokalnych Nr WP.272.5.2022 z dnia 09 lutego 2022 roku z przeznaczeniem na dostarczenie
decyzji podatkowych w 2022 roku – 15 000 zł

Dz. 754 
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z wnioskiem Straży Miejskiej Nr SM-
F.301.7.2022 z dnia 01 lutego 2022 roku z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń w
Straży Miejskiej w Wołominie – 34 990 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pism  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.0401.5.GM.2022  i  Nr
FK.0401.7.GM.2022  z  dnia  09  lutego  2022  roku  oraz  Wydziału  Polityki  Społecznej  Nr
WPS.3026.8.2022 z dnia 07 lutego 2022 roku z przeznaczeniem na:

• wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w Szkole Podstawowej Nr 2
w Wołominie – 100 zł

•  dodatkowe wynagrodzenie roczne w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Duczkach –
4 000 zł

• dodatkowe wynagrodzenie roczne w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie –
16 160 zł

• zadania  związane  z  kształceniem  specjalnym  w  Szkole  Podstawowej  Nr  4  w
Wołominie – 21 360 zł

• relegalizację zadań z tytułu przyznania grantu „Razem z Pyzą poznajemy tradycje i
zwyczaje ludowe” w Przedszkolu Nr 2 w Wołominie – 10 000 zł

• wydatki  osobowe  niezaliczane  oraz  dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  w   Szkole
Podstawowej Nr 7 w Wołominie – 11 650 zł

• zakup  dostępu  do  oprogramowania  elektronicznej  obsługi  rekrutacji  do  szkół
podstawowych i przedszkoli,  w Zespole Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół i
Przedszkoli w Wołominie – 27 628 zł

• zapłatę polisy ubezpieczeniowej w w  Szkole Podstawowej w Ossowie – 800 zł

Dz. 900
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  wnioskiem  Wydziału  Gospodarki
Komunalnej  Nr  WGK.3026.5.2022  z  dnia  09  lutego  2022  roku  z  przeznaczeniem  na
utrzymanie zieleni miejskiej w Gminie Wołomin – 14 600 zł

Id: 486CD9C4-C57C-440F-8D56-79A7270C1583. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

